Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE PAGAMENTO

Ndnero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N°® Requisigdo N®
590 12/12/2018 595 525/2018 340/2018
Licitagdo
Tipo Ndrmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrafo Adifiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
HASHIGUCHI & CIA LTDA. 230-5 01.002.685/0001-78
Endereco Bairro
RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 829 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 42-32324377 Conta Corrente 341 3728 6080-1
Classificagdo da despesa
70 01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
01.031.0001.2002 ATVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
3.3.90.30.07.12 GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA

Qutras informagdes

T
e B%%% e

Retengoes
R Neleriguido
R$ 412,20
Recursos Documento Data Valor
00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) Conta bancéria 2 - CAMARA MUNICIPAL 152008 12/12/2018 R$ 412,20
Recibo

Recebi do Camara Municipal de Castro, a importancia de Quatrocentos e Doze Reais e Vinte Centavos, referente ao pagamento do empenho
numero 340/2018.

Assinatura:

Castro, / /

N e
g_/%‘
JOSE OTAVIO NOCERA VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE







Camara Municipal de Castro - PR
CNPJ: 77774685000158 IE: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585
NOTA DE LIQUIDAGAO
Numero Emitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
525/2018 10/12/2018 340/2018
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adifiva Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. aluglizada  Inicio da execugdo Fim da execugéo Fim da exe. atualizaoa
Credor
Fornecedor Matricuia CPF/CNFPJ
HASHIGUCHI & CIA LTDA. 230-5 01.002.685/0001-78
Enderego Bairro
RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 829 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Bance Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 42-32324377 Conta Corrente 341 3728 6080-1
Classificagdo da desp : .
01 legislativo municipal R

01.001 camara municipal
01.031.0001.2002 ATNVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
1 3390300712 GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA — —
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) T Re 520,20

R$ 412,20

Outras informagdes

Retencoes

R$ 0,00

RS 412,20

Servidor que autorizou a liquidagéo
71 - IRENE HURLA

Histérico

AQUISIGAQO DE LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO CADA, PARA A CAMARA MUNICIPAL.

\ ]
JOSE OTAVIO NOCERA VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE
G
%0







Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE ESTORNO DE LIQUIDAGAO

Nunero Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
31 524/2018 340/2018

Enmitidoem
10/12/2018

Licitagdo
Tipo Nurmero
Semlicitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrafo Aditive Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugfio Fim da execugdo Fim da exe. afualizada

Credor
Fornecedor

HASHIGUCHI & CIA LTDA.
Enderego
RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 829

Cidade/UF CEP Matricula Fone
Castro/PR 84165-000 230-5 42-32324377

CPF/CNPJ
01.002.685/0001-78
Bairro

CENTRO

FAX

Classificagdo da despesa
01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
01.031.0001.2002 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
3.3.90.30.07.12 GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)

s
R$ 932,40

o
R$ 932,40

OQutras informacgdes

Retengdes

Histérico

R$ 0,00

RS 932,40

ESTORNADO EM VIRTUDE DE ERRO DE DIGITAGAO DO VALOR DA NOTA FISCAL.

A

e T
JOSE OTAVIO NOCERA VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE CONTADORA







Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndurero Emtidoem Requisigdo N® Enpenho N°
524/2018 10/12/2018 340/2018
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execuglo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
HASHIGUCHI & CIA LTDA. 230-5 01.002.685/0001-78
Enderego Bairro
RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 829 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 42-32324377 Conta Corrente 341 3728 6080-1
Classificagdo da despesa : =
01 legislativo municipal 40 9 empento
- R$ 932,40
01.001 camara municipal R N
01.031.0001.2002 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPA L T RS 93240
3.3.90.30.07.12 GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA ——
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 0

Outras informagdes

Retengdes

00

R$ 932,40

Servidor que autorizou a liquidagéo
71 - IRENE HURLA

Histérico
AQUISIGCAO DE LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO CADA, PARA A CAMARA MUNICIPAL.

I \F&‘__Qb

JOSE OTAVIO NOCERA VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE







Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE ESTORNO DE EMPENHO

Ndmero Tipo do enmpenho Emitido em Requisigdo N° Empenho N®

45 Ordinéario 10/12/2018 340/2018
Licitagdo

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contralo Acitive Inicio da vigncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execucdo Fimda execugdc Fimda exe atualizada
Credor

Fornecedor CPF/CNPJ
HASHIGUCHI & CIA LTDA. 01.002.685/0001-78
Endereco Bairro

RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 829 CENTRO

CidadeUF CEP Matricula Fone FAX

Castro/PR 84165-000 230-5 42-32324377

Classificagio da despesa
01 legislativo municipal

071.001 camara municipal
01.031.0001.2002 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
3.3.90.30.07.12 GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA .
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) RS 110.267.1

RS 109.746,95

R$ 520,20

Outras informagdes:

Motivo

outros

ESTORNADO EM VIRTUDE DE IMPOSSIBLIDADE DO FORNECEDOR ENTREGAR TODOS 0S8 ITENS SOLICITADOS DEVIDO A
REFORMAS EM SUAS INSTALAGOES Fisicas.

Tatdrl
Historico

== ol

\
JOSE OTAVIO NOCERA VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE CONTADORA







CAIXA POSTAL 88

CEP B84166-000
FONE/FAX 42 - 3232-4377

| HASHIGUCHI & CIA LTDA

SUPERMERCADO RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, B2€

GCENTRO - CASTRO - PARANA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fisenl Eletrbnica
0 - ENTRADA

1- 8AIDA IE

Niamero: 12736

JL

4118 1201 0026 B500 0178 5500 1000 01

Inscrigie Estadual Insc. Est. Subst Triburaria

CNPJ

(LR, | Memt e

e Folha: 1/1 4118 1201 0026 8500 0178 5500 1000 0127 3611 5136 9590
Natureza da Operagdo Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Langamento Acobertado Por E.C.F. CFOP: 5.929 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PHOTOCOLO DE AUTORIZACAD DEUST

2020069301 01.002.685/0001-78 141180211183258 06/12/2018 15:01:43
DESTINATARIO | REMETENTE
Nome/Razio Social |CNPJ | CPF Data de Emissio
Camara Municipal De Castro 106909| 77.774.685/0001-58 06/12/18
Enderago Bairre Distrito CEP Dota de Saida
Rua Coronel Jorge Marcondes, 501 Vila Rio Branco 84.172-020 06/12/18
Municipio Fone /Fax UF Inscrigao Estadual Hora da Saida
Castro (42)3233-8511 PR ISENTO 16:02:20
Fatura
Fmra Valor da Fatura Vencimento Transachd. 00115136959
CALCULO DO IMPOSTO
Basa de Calculo do ICMS Valer do ICMS !ﬁ- Cilculo do ICMS Substituigde Valor do ICHS Substituicdo Valor Tofal dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 412,20
Valor do Frete Valor do Segure Desconte Dutras Despesas Acessérias Valor do IPI ]
0,00 0,00
_TRANSFORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS
“ame | Raz3e Social o Emitente Cédiga ANT Placa do Veicule UF  |[CNPJJCPF
0 PROPRIO - Dastinatirio| O
Enderego Municipio IUF Inscricio Estadual
Quantidads spécie Marca umeragao Peso Bruto Peso Liguido
180,000 180,000 |
DADDS DBS PRODUTHS / SERVIGOS
A DESCRIGAC PRODUTO / BERVIGO SODIGR [ N JsH_0/CST|CFOP UNID| QUANT. | yiiiTERlo YoraL VALOR | DERCONTO
702706 |Laite Unt Integral 11 Colonia Holandesa 7808200430910 | 04012010 | 060 |5.920| un |180,000) 2,29 | 412,20 000l o000 ©00 |00
DECLARO QUE. ‘
1 35 !RECEB! 0S MATERIAIS
CONSTANTES NO DOCUMENTO}
RECEBI OS SERVICOS 4
CONSTANTES NO DOCUMENTO
. ;,méw (2018
Frare. Buunill
RESPONSAVEL
IRENE HURLA
Matricula 07~
CALCULO DO ISSON
Inscrigae Municipal Valor Total dos Servigos Hase de Calculo do ISSON Valor do ISSON
DADOS ADICIONAIS
Ref. Clﬁpons Fiscais: PDV: 204 Cupom:198178 Data:06/12/18 Reservado ao Fisco
CAMARA MUNICIPAL DE CASTR8 Valor Base ICMS 07= Valor Base ICMS 18=
Valor Base ICMS 12= Valor Base ICMS 28=
i Valor Base ICMS 18=
Valor Aprox Tributos R$:46,17 11,20% Valor Base ICMS ST= 412,20
e inl
Dala do Recebimento Identificacdo & Assinatura do Recebador NF-¢
/ / N° 12736
Total da Nota R E
Camara Municipal De Castro $ 412,20 SERIE 01

Email XML e Danfe: nfe.iapo@supermercadoiapo.com.br - Nfe e XML Encaminhado Para: licitacao@castro.pr.leg.br;compras2@castro. pr.leg.br;compras
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Camara Municipal ve Casgtro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N¢: 117/2018
DATA: 05/12/2018

Solicitamos a autorizacdo para a realizagdo aquisicdo de compras ou contratacdo de
servicos de acordo com a Lei Federal n® 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: MARILIA ALVES PEREIRA

SETOR: LICITACOES, COMPRAS E ALMOXARIFADO

RG / ORGAO EMISSOR: MATRICULA: | EMAIL: |

72-1 compras2@castro.pr.leg.br
OBJETO: ESTORNO DO EMPENHO N2 340, NO VALOR DE RS 520,20 (QUINHENTOS E VINTE
REAIS E VINTE CENTAVOS).

FINALIDADE: ESTORNAR O VALOR DOS PRODUTOS QUE NAO SERAO ADQUIRIDOS POR
ESTA CASA LEGISLATIVA.

JUSTIFICATIVA: IMPOSSIBILIDADE DE O FORNECEDOR (SUPERMERCADO IAPO) ENTREGAR
TODOS OS PRODUTOS DEVIDO A REFORMA EM SUAS INSTALAGOES FiSICAS. HAVERA A
POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE 180 UNIDADES DE LEITE, NO VALOR DE RS 2,29
CADA, VALOR ESTE ATUALIZADO PELO FORNECEDOR, DEVIDO A BAIXA DE PRECO DA
UNIDADE DO LEITE.

/
Assinatura do /L | 6 L 1 ¥
funciondrio: A /Man

Carimbo e assinatura da Administragéo: i




N



Fone: 42-32338500

Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158
Enderego: Rua Cel, Jorge Marcondes, 501

IE: isento
CEP: 84172020
Fax: 42-32337585

Cidade: Castro

NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
340]201 8 Ordinério 27/11/2018
Licitagéo
Tipa Namero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adifiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
HASHIGUCHI & CIA LTDA. 230-5 01.002.685/0001-78
Enderego Bairro
RUA DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 829 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 42-32324377 Conta Corrente 341 3728 6080-1
Classificagdo da desp = ——
01 legislativo municipal R @m%m_ Ido arterior
01.001 camara municipal RS 123-{670
01.031.0001.2002 ATIVIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL R$ 932”‘46
3.3.90.30.07.12 GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA o
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) RS 111.444,30
Do Exercicio

Outras informagbes

Histérico

VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE AQUISICAC DE 360 (TREZENTOS E SESSENTA)

INTEGRAL 1 LITRO CADA, PARA A CAMARA MUNICIPAL.

o

UNIDADES DE LEITE LONGA VIDA

WS

/ P
JOSE OTAVIO NOCERA
PRESIDENTE

=X 1

VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA







CAmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANA

SETOR DE LICITACAO COMPRAS E ALMOXARIFADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/ OU PRESTACAO DE SERVICOS

MEMORANDO N°: 102/2018 DATA: 13/11/2018 _f cuss:ﬂcncl‘__ DA ﬁEerSA
——MATERIAL DE CONSUMO
MODALIDADEDELICITAGARO | === DATA: 13/11/2018

COMPRA DIRETA

CONTRATO: ( )SIM ( X ) NAO N°

Atendendo a solicitacdo, apds pesquisa de prego, declaramos que a melhor proposta entre as empresas
interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: HASHIGUCHI & CIA LTDA CNP): 01.002.685/0001-78
VALOR TOTAL: RS 932,40 (NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

ESPECIFICACAO/DESCRIGAO: AQUISICAO DE:, 360 (TREZENTOS E SESSENTA) UNIDADES DE LEITE LONGA VIDA
INTEGRAL 1 LITRO CADA.

e cEnTméEspAnAEMPENHo e e
CERTIDOES CERTIFICA(;AO No VALIDADE
CND RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS FEDERAIS C97F.62E4.6BAA.6173 13/11/2018
E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO 12/05/2019
CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS 29/10/2018
2018102902171598815020
27/11/2018
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 13/11/2018
162188745/2018
) l 11/05/2019
aesponslwzu e i
SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCAS
CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA | VALOR ORCADO | "SALDO | ' RESPONSAVEL .
33.90.30.00.00 R$ 200.000,00 R$ 163.255,23 %
VALDERES AP. DE OLIVEIRA
CONTADORA
NATUREZA DA DESPESA : 33.90.30.07.12 R$ 13.355,99




CAmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANA

EM / /

Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes as instrucdes
normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orcamentaria prevista na LOA, LDO e PPA, e, nio
havendo objeg&o legal, conclui-se que a despesa esta em condigbes de ser executada.

FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
CONTROLADORA INTERNA

DMINISTRACAO GERA

A

Cumpridos os procedimentos e analisado | Ciente.  Encaminhe-se ao | De acordo. Com base nas informacbes de:
pela Controladoria Interna, solicitamos o | Presidente para autorizar a | Processo Administrativo, autorizo a realizagdo wu

deferimento do Processo. despesa. despesa aqui prevista.
77 { o
Errué,t/ﬁ_/_f:/?_ Em__ /. / emld (Y 12/
FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN ILSEMARIE HAMPF JOS%OCEM
DIRETOR DE LICITAGAO C. E ALM. ADMINISTRADORA GERAL PRESIDENTE

CND RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO
( )SIM ( )NAO  CERTIFICACAO N°: VALIDADE: A

CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS
( )SIM ( )NAO  CERTIFICACAO N°: VALIDADE: A

. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
( )SIM ( )NAO  CERTIFICACAO N°: VALIDADE: A

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS
( )SIM ( )NAO  CERTIFICAGAO N°: VALIDADE: A

OBSERVACOES ADICIONAIS:




w

dmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 102/2018
DATA:31/10/2018

Solicitamos a autorizac8o para a realizagdo aquisicio de compras ou contratagdo de servicos de
acordo com a Lei Federal n® 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: MARILIA ALVES PEREIRA

SETOR: ALMOXARIFADO

RG / ORGAO EMISSOR: MATRICULA: | EMAIL:
72-1 compras20@castro.pr.leg.br

OBJETO: AQUISICAO DE: 60 (SESSENTA) UNIDADES DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS CADA, 120 (CENTO E
VINTE) UNIDADES DE AGUA MINERAL SEM GAS DE 500 ML CADA, 50 (CINQUENTA) UNIDADES DE CAFE A
VACUO DE 500 GRAMAS CADA, 20 (VINTE) UNIDADES DE CHA MATE (CAIXA COM 25 SAQUINHOS CADA),
10-(DEZ) PACOTES DE ACUCAR REFINADO DE 5 KG CADA, 360 (TREZENTOS E SESSENTA) UNIDADES DE
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO CADA, 20 (VINTE) UNIDADES DE FILTRO DE PAPEL 103 GRANDE COM
30 UNIDADES CADA, 20 PACOTES DE GUARDANAPOS DE PAPEL NO TAMANHO 21.0 X 22.0, 30 UNIDADES
DE COPO DESCARTAVEL DE 200 ML CONTENDO 100 COPOS CADA, 15 UNIDADES DE COPO DESCARTAVEL
DE 50 ML CONTENDO 100 COPOS CADA

FINALIDADE: REPOSICAO DOS MATERIAIS PARA PRONTO ATENDIMENTO DA DEMANDA DESSA CASA
LEGISLATIVA.

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE REPOSICAO DOS MATERIAIS PARA PRONTO ATENDIMENTO DA
DEMANDA DESSA CASA LEGISLATIVA. A QUANTIDADE SOLICITADA E SUFICIENTE PARA 4 MESES EM
MEDIA, DEPENDENDO DA NECESSIDADE. ;

Assinatura do funciondrio: (/ /}/) QM% /B/h/\/‘
S

/

Carimbo e assinatura da Administragéo:

/
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13/11/2018 Roundcube Webmail :: RES: RES: Pedide de orgamento para Camara Municipal de Castro

Assunto  RES: RES: Pedido de orcamento para Camara Municipal de

i

Castro FoUrn J‘QGUIQ‘Q
De Djalma <djalma@supermercadoiapo.com.br>
Para <compras@castro.pr.leg.br>
Data 2018-11-13 15:00

« CAMARA_MUNICIPAL_13_11_2018.pdf (~69 KB)

Segue em anexo cotacdo de Precos...
Att

Djalma A. Oliveira

Hashiguchi & Cia Ltda
Cnpj: ©1.882.685/0001-78
Fone: 42-3232-4377 - 32
www . supermercadoiapo.com.br
----- Mensagem original-----
De: compras@castro.pr.leg.br [mailto:compras@castro.pr.leg.br]
Enviada em: terca-feira, 13 de novembro de 2018 14:21
—  Para: Djalma
Assunto: Re: RES: Pedido de orcamento para Camara Municipal de Castro

Boa tarde Djalma,

Vocé poderia incluir nesse orcamento que vocé me passou mais 6@ unidades
de Agua Mineral de 20 litros cada?

Verificamos aqui que serd necessdrio comprar pois o estoque esta bem
baixo.

Att,

Liliane S. Rodrigues

Setor de Compras e Licitagdes
Camara Municipal de Castro
(42) 3233-8500.

Em 2018-11-13 10:53, Djalma escreveu:
Segue em anexo cotacdo de precos.

Att

DJALMA A. OLIVEIRA
Hashiguchi & Cia Ltda

Cnpj: 01.002.685/0001-78
Fone: 42-3232-4377 - 32

www . supermercadoiapo.com.br

DE: compras@castro.pr.leg.br [mailto:compras@castro.pr.leg.br]
ENVIADA EM: segunda-feira, 12 de novembro de 2018 14:56
PARA: djalma@supermercadoiapo.com.br

ASSUNTO: Pedido de orcamento para Camara Municipal de Castro

Boa tarde,

Solicito orcamento de:

_126 UNIDADES DE AGQA\MINERAL SEM GAS DE 500 ML CADA:
— 5@ UNIDADES DE CAFE A VACUO DE 500 GRAMAS CADA; -
— 2@ UNIDADES DE CHA MATE (CAIXA COM 25 SAQUINHOS_CADA);

https://oxyoz.oxynet.com.br:2096lcp53558659715396/3rdpartylroundcube/? task=mail&_safe

=0&__uid=1481&_mbox=lNBOX&_actior'I:printF




13/11/2018 Roundcube Webmail :: RES: RES: Pedido de orgamento para Camara Municipal de Castro

_ 1@ PACOTES DE ACUCAR REFINADO DE 5 KG CADA;
_ 360 UNIDADES DE LEITE LONGA VIDA INTEGRAL DE 1 LITRO CADA;
_ 2@ UNIDADES DE FILTRO DE PAPEL 103 GRANDE COM 3@ FILTROS CADA CADA;

2@ PACOTES DE GUARDANAPOS DE PAPEL NO TAMANHO 21.0 X 22.8 CONTENDO
50 GUARDANAPOS CADA;

_ 30 UNIDADES DE COPO DESCARTAVEL DE 290 ML CONTENDO 1@ COPOS CADA;_
— 15 UNIDADES DE COPO DESCARTAVEL DE 50 ML CONTENDO 108 COPOS CADA. _

Att,

Liliane S. Rodrigues

Setor de Compras, Licitacbes e Almoxarifado
Camara Municipal de Castro

(42) 3233-8500.

: % e = =pri t... 2/2
e oD ~vmat mar keA00R (rneeccRREQT 15206/ 3rdnartv/roundcubel? task=mail& safe=0& uid=14818_mbox=INBOX&_action=print&_ex
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HASHIGUCHI & CIA LTDA
Rua Dr. Jorge Xavier da Silva, 829 - Centro
Castro - Parana - Fone/Fax 42 3232-4377
CNPJ 01.002.685/0001-78 Insc. Est. 20200693-01

COTAGAO DE PREGOS

1stro, 13 de novembro de 2018.

iente: 106909 - Camara Municipal De Castro, CNPJ/CPF: 77.774.685/0001-58

Céd. Barra |Quant.| Un. Descricao Marca Preco Un.| Total
196.508.200.041 1 10 Un. |Acucar Refinado Alto Alegre 5kg Alto Alegre 8,95 89,50
196.262.500.050 | 120 | Un. |Agua Mineral S/Gas 500ml Ouro Fino 1,29 154,80
196.262.500.074 | 60 Un. |Agua Mineral Retornavel 20 Ouro Fino 9,98 598,80
196.045.716.159 50 Un. |Cafe Lontrinha 500g Vacuo Lontrinha 10,68 534,00
191.098.000.040 20 Un. |Cha Mate Natural 25x40g Leao Jr 3,99 79,80
191.021.001.946 | 20 | Un. Coador Aroma Max 103 30u Melitta 3,48 69,60
196.424.100.043 30 | Un. Copo Desc Branco 200ml C/100u Coposul 3,45 103,50
196.322.700.444 15 | Un. Copo Desc Branco Cafe 50ml Minaplast 149 22,35
196.104.999.905 | 20  Un. |Guardanapo 21x22 50un Mili 1,35 27,00|
.290.430.910 | 360  Un. Leite UntIntegral 1l olonia Holandes 2,59 932,40 0
|
[
|
|
I
|
¢do Valida Por 5 Dias. As quantidades informadas Nao T I d By ‘ )
ntem Disponibilidade de Estoque. otal da COtagao' 2.611 75

e Ry 430,40

—SUPERMERCADO TAPO.
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13/11/2018 ' Roundcube Webmail :: Re: Pedido de orgamento para Camara Municipal de Castro

Assunto  Re: Pedido de orcamento para Camara Municipal de Castro :

De Ds Castro - Vendas <castro.vendas@dalsantos.com.br> fﬁUﬁ]dﬁUb@
Para <compras@castro.pr.leg.br>

Data 2018-11-13 14:46

e cotacdo 06-11 -.xls (~132 KB)

Boa tarde!
segue em anexo a cotagao..

att

Dal Santos Supermercados Ltda

Suzane Oliveira

Vendas - Loja Castro

Telefone: 42 3233-6363/42 42 9978-8076

Endereco: Av.Vicente Fiorillo, @@1-Jardim Dona Helena k
E-mail:  castro.vendas@dalsantos.com.br ST Wsisliildiiamss
Site: http://www.dalsantos.com.br

Em 13/11/2018 13:24, Ds Castro - Vendas escreveu:
Boa tarde!
segue em anexo a cotagdo..

att

Dal Santos Supermercados Ltda

Suzane Oliveira

Vendas - Loja Castro

Telefene: 42 3233-6363/42 42 9978-0076

Endsrego: Av.Vicente Fiorillo, @@1-Jardim Dona Helena
E-mail.  castro.vendas@dalsantos.com.br

Site: http://www.dalsantos.com.br

Em 06/11/2018 10:21, Ds Castro - Vendas escreveu:
Bom dia!
segue em anexo a cotagéo..

att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess8659715396/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=18&_uid=1480&_mbox=INBOX&_action=print&_ext... 1/2



13/11/2018 Roundcube Webmail :: Re: Pedido de orgamento para Camara Municipal de Castro
Dal Santos Supermercados Ltda

Suzane Oliveira

Vendas - Loja Castro

Telefone: 42 3233-6363/42 42 9978-0076

Endersco: Av.Vicente Fiorillo, @@1-Jardim Dona Helena 2 )
E-maili  castro.vendas@dalsantos.com.br T =,
Site: http://www.dalsantos.com.br

Em 05/11/2018 14:07, compras@castro.pr.leg.br escreveu:

Boa tarde,
Solicito orgamento de:

120 unidades de Agua Mineral sem gas de 500 MI cada:

50 unidades de Café a Véacuo de 500 gramas cada:

20 unidades de Cha Mate (caixa com 25 saquinhos cada);

10 pacotes de Aglcar Refinado de 5 kg cada:

360 unidades de Leite longa vida integral de 1 litro cada;

20 unidades de Filtro de Papel 103 grande com 30 filtros cada cada;

20 pacotes de Guardanapos de Papel no tamanho 21.0 X 22.0 contendo 50 guardanapos cada;
30 unidades de Copo Descartavel de 200 ML contendo 100 copos cada;

15 unidades de Copo Descartavel de 50 ML contendo 100 copos cada.

Att,

Liliane S. Rodrigues

Setor de Compras, Licitacbes e Almoxarifado
Cémara Municipal de Castro

(42) 3233-8500.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess8659715396/3rdparty/roundcube/?_task=mail& safe=18& uid=1 4808 mbox=INBOX& action=print& ext... 2/2



CNPJ81.181.232.0004-38

DAL SANTOS SUPERMERCADOS LTDA
AV. VICENTE FIORILLO , 001 - CASTROVILLE

FONE: (42)3233-6363

PROPOSTA DE PREGOS

IT [QUANT.[ UN. DESCRIGAO DO PRODUTO UNITARIO TOTAL
11 120 [UN. Agua Min.Font Lite 5T0mI S/Gas Ry 0,89 | R$ 118,80
2 50 |UN. Cate Melita 500g Tradic. R$ 10,69 | R$ 534,50
3| 20 [UN. Cha Mate Leao 40g 25sq Canela R$ 3,69 Rs 7380
4/ 10 [UN. Acucar Refinado 5kg Caioba R$ 8,79 [R$s 87,9
5/ 360 |UN.| Leite L.V.Colonia Holandesa 1l Integral | R$ 2,98 | R$ 1.072,80
6/ 20 [UN. Filtro Papel Brigitta 103 Novo R$ 3,19 |R$ 63,80
7l 20 |[UN. Guardanapo Mili 21x22cm C/50 R$ 1,49 |R$ 2980
s| 30 [UN.| Copo Desc.Copos.200ml Transp.C/100 | R$ 4,39 | R$ 131,70
s/ 15 |UN.| Copo Desc.Copos.50mlCafe C/100 | R$ 1,89 |R$ 2835
10| 60 |UN. |Agua Min.20I (agua) R$ 0968 R$ 580,80
TOTAL - R$2.722,50

Castro13-11-18
VALIDO POR 5 DIAS







13/11/2018 Webmail - Principal

. I Y
rounNgcUsE
Voltar Criar email Responder Responde Encamin Excluir Mover Imprimir Marcar Mais
: Caixa de entr... RE: Pedido de orgamento para ... Mensagem 1 de 618
' Rascunhios { De Thais Elaine Maia .." ' o ] :
‘& Para compras@castro.pr.leg.br LF -
Enviados F Data Hoje 14:34
Spam [ - |
Boa tarde 5
4 Camara 0811.xIsx (~76 KB)

Lixeira

Archives Obrigada

Att

Thais Maia

Auxiliar Administrativo
Supermercado Rizolar
fone: (42)3233-4299

|
[
i Segue cotacao atualizada.
|
{

Junk

De: compras@castro.pr.leg.br

Enviada: 2018/11/13 14:24:10

Para: thais.elaine@rizolar.com.br
Assunto: Re: Pedido de orcamento para
Camara Municipal de Castro

Boa tarde Thais,

Vocé poderia incluir nesse orgamento que
vocé me passou mais 60 unidades

de Agua Mineral de 20 litros cada?
Verificamos aqui que nosso estoque esta
bem baixo e se faz necessario a

compra de mais esse item.

Att,

Liliane.

Em 2018-11-08 17:06, Thais Elaine Maia
escreveu:

> Boa tarde

>

> Segue a relagdo da cotacdo.
>

> Obrigada

> Att

! > _THAIS MAIA _

i > _Auxiliar Administrativo__

1 > _SUPERMERCADO RIZOLAR _
> FONE: (42)3233-4299

> DE: compras@castro.pr.leg.br

> ENVIADA:; 2018/11/05 13:58:41

> PARA: thais.elaine@rizolar.com.br

J > ASSUNTO: Pedido de orgamento para
| Cé@mara Municipal de Castro

- A
> Boa tarde,
>
> Solicito orgamento de:
>
. | _> 120 unidades de Aaua Mineral sem aas de R S b

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess86597 15396/webmail/paper_lantern/index.html?login=1&post_login=23508660368413 1M






S dias

RS 2.630,80

Data Emissdo
S =AM E PR A0 CNPJ: 78.787.686/0001-08 |E: 2020135975 8/11/2018
e COMENDADOR MANUEL INACIO N21375 RIO BRANCO
Sunlidasds em Otendimanis 84175-540 - CASTRO- PR
ome ou Razao Social CPF/CNPJ
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO 77.774.685/0001-58
Endereco Bairro CEP
Cel Jorge Marcondes Rio Branco 84172020
Observacdo
Agua mineral Ouro fino 20l, vendido apenas com a entrega do tonel vazio.
DADOS DO PRODUTO
Descrigéb Marca Valor uni Qtde Valor Total
Copos Descartavel Coposul 50mi Coposul 1,74 15 26,1
~ |Copos D.Coposul 200ml| Coposul 4,19 30 125,7
Guardanapo Mili 21x22cm Mili 1,39 20 27,8
Filtro 3 Coracoes 103 C/30u Tres Coracoes 2,99 20 58,8
Leite Uht Colonia Holandesa 1| Castrolanda Lact 2,79 360 1004,4
Acucar Refinado Alto Alegre Skg Alto Alegre 8,99 10 89,9
Cha Matte Ledo 40g Leao 3,78 20 75,6
Cafe Melitta 500g. Tradicional Melitta 10,45 50 522,5
Agua Min.Font Life 510ml §/Gas Font Life 1,09 120 130,8
Agua Min.Ouro Fino 20l Ouro fino 9,47 60 568,2
RS 2.630,80
Validade da proposta Valor total







12/12/2018 I_nt:e.met::::Banking____c AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0387 / 006 / 00000043-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

CPF/CNPJ: 77.774.685/0001-58

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3728 / 00000006080-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: HASHIGUCHI E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 01.002,685/0001-78

Valor: R$ 586,05

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘;:::i:;'j:gi" e 77774685000158

Histbrico:

Data /

Hora da 12/12/2018 15:06:41

operacgao:
Cédigo da operagdo: 00152008
Chave de seguranca: A73Z9ZR3XFK4KLXZ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa






